様式第55号

第      号 固 定 資 産 現 所 有 者 申 告 書

年  月  日

 大潟村長

           様

住所

氏名                 印

電話番号

  固定資産課税台帳における下記の者が死亡したので、大潟村村税条例第74条の3の規定に

基づき、地方税法第384条の3に規定する「現所有者」を下記のとおり申告いたします。

代
表
者

現
所
有
者

 □相続人代表者と同じ(令和  年  月  日届出)

住 所

(所在地)

氏 名

(名 称)
  電話番号

生 年 月 日
大・昭

平・令
   年  月  日

宛名番号

(記入不要)

続 柄
個人番号又

は法人番号

死
亡
者

被
相
続
人

氏 名

死 亡 時 の

住 所

死亡年月日 令和     年  月  日
宛名番号

(記入不要)

相続登
記の予
定

 □登記完了済  □登記変更予定(  年  月頃)  □未定

現

所

有

者

※
注

代

表

者

以

外

の

氏 名

(名 称)

被相続人

との続柄

住 (居) 所

( 所 在 地 )

備考

※注：年内に相続登記が完了された場合は記入不要。